产品介绍>20200529> MTS 800
 1 / 7
磁场测试系统 MTS-800
DC-250KHz
描述：
MTS800 是一款适用于磁场测试和宽带发生器的紧凑的测试系统。其内置元件可自动进行 EMC 测试，
满足各种汽车电子标准，产生测试要求的高磁场强度。
配合使用三同轴亥姆霍兹线圈，可以在 DC-1kHz 频率下自动进行磁场高达 1000Ａ／ｍ的敏感度测

产品介绍>20200529> MTS 800
 3 / 7
订购信息：
MTS800
磁场测试系统（信号源/分析仪/功放）主机，依据下列标准：
EN61000-4-8/16, EN 55103-1/ 2，MIL-STD-461E (CE101, RE101, CS101, CS109,
RS101), SAE J1113-22 等
MTS-800K
磁场测试系统，依据 ISO11452-8 和 MIL-461E，在 1kHz 产生 1000A/m
包括 MTS-800 主机、软件和内部补偿板 MTS-KOM，三轴 Helmholtz 线圈 HCST-
50/28
SW-CE101 基于 Windows 的 MIL-STD-461E-CE101 测试软件
SW-RE101 基于 Windows 的 MIL-STD-461E-RE101 测试软件
SW-CS101 基于 Windows 的 MIL-STD-461E-CS101 测试软件
SW-RS101 基于 Windows 的 MIL-STD-461E-RS101 测试软件
SW-CS109 基于 Windows 的 MIL-STD-461E-CS109 测试软件
SW-4/16 基于 Windows 的 IEC/EN 61000-4-16 测试软件
LS-133 依据 MIL-STD 461E (RE101)的 133mm 线圈（接收）
RL-120 依据 MIL-STD 461E (RS101)的 120mm 线圈（发送）
LS-040 依据 MIL-STD 461E (RS 101)的 40mm 线圈（接收）